别是中小股东利益的情形。

五、交易协议的主要内容

甲方（转让方）：徐捷

乙方（受让方）：江苏翔腾新材料股份有限公司

丙方（标的公司）：上海尚达电子绝缘材料有限公司

（一）股权转让

甲方同意将其所持标的公司12.50%股权（对应标的公司认缴注册资本173.713159万元，实缴注册

资本173.713159万元，以下简称“标的股权” ）转让给乙方，乙方同意受让标的股权（以下简称“本次股

权转让” ）。

（二）股权转让价款及其支付

1．根据甲乙双方协商一致，甲方同意根据本协议约定，以2,530.00万元(人民币大写贰仟伍佰叁拾

万元整)的价格将标的股权转让给乙方，乙方同意以此价格受让标的股权。

2．乙方分期支付股权转让款。 首笔股权转让款为股权转让价款总额的51%，应于本协议签订之日

起15个工作日内支付；剩余款项（股权转让价款总额的49%）于工商变更办理完成且乙方收到甲方提供

的本次股转的完税证明之日起15个工作日内支付。

（三）股权交割事项

1.交割日确定：甲方收到乙方支付的首笔转让款（即本次股权转让价款总额的51%），为本次股权转

让的交割日。

2.股权变更与权属转移：自交割日起，本次转让的标的股权所有权由甲方转移至乙方。